
BRISANET SERVtc;os DE TELECOMUNICAc;OES L TDA. 
RODOVIA CE-138, SN· PEREIRO-CE 

CEP: 63460-000 

a@ 

- A entrega dos servlcos para a Prefeitura Municipal de Jaguaribe, ocorrera de acordo com as especificacoes 
contidas no Edital e Anexos do PREGAO PRESENCIAL N°. 19.12.01/2017. 
- Declaramos inteira suornlssao as condicoes da prestacao dos services constantes deste PREGAO 
PRESENCIAL N°. 19.12.01/2017, e que os precos cotados incluem todos os custos diretos e despesas, tais th' 
como custos diretos e indiretos, tributes incidentes, taxas de administracao, encargos sociais e trabalhistas, 
lucro e outros necessaries ao cumprimento fiel do objeto da proposta. · 
- Declaramos que assumiremos inteira responsabilidade pela exscucao dos services, objeto deste Edital, e 
que serao executados conforme exigencia editalf cia e contratual, e que serao iniciados a partir da data e 
recebimento da Ordem de Servic;:o. 

• Suporte em horario comercial 7 dias par semana; 
• Equipamentos em regime de comodato; 
• Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Valor Global da proposta R$168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais). 
PRAZO DE EXECUCAO: ate 31 de dezembro de 2018. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

ITEM ESPECIFICACAO UND MARCA QUANT VRMES VRTOTAL 
Contratacao de empresa para fornecimento 
k:le link dedicado de internet via fibra 6ptica 

1 ( 100 Megabits), com suporte tecnico, para Mes BRISANET 12 R$ 14.000,00 R$ 168.000,00 
atender as necessidades das Unidades (Quatorze mil (cento e 
~dministrativas da Prefeitura Municipal de reais) sessenta e oito 
Uaguaribe/CE. mil reais) 

O VALOR TOTAL DA PROPOSTA E DE R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais) 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento d s 
produtos objeto desta licitacao que nao possui mos nenhum fato impeditivo para participacao deste certame e que 
nos submetemos a todas as clausulas e condicoes previstas neste edital. 

A empresa BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ n° 04.601.397/0001-28, 
localizada na Cidade de Pereiro, estado do Ceara na Rodovia CE-138 - no Trecho Pereiro CE, Divisa com RN - 
KM-14 - Estrada de Acesso Brisa 1 KM, Portao A, Predio 02, Entrada 03, Terreo - CEP: 63.460-000, vem par meio 
desta Apresentar a Vossas Senhorias nossa proposta de precos, conforme planilha abaixo, referente ao PREG 
PRESENCIAL N° 19.12.01/2017, cujo objeto ea· Contratacao de empresa para fornecimento de link dedicado 
internet via fibra 6ptica (100 Megabits), com suporte tecnlco, para atender as necessidades das Unidad S"',L-.--/ 
Administrativas da Prefeitura Municipal de Jaguaribe/CE. 

Prezados Senhores, 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE 
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO 

PREGAO PRESENCIAL N°. 19.12.01/2017 
Data: 11 de Janeiro de 2018 
Hora: 14h00min (horarto local) 

PROPOSTA DE PRECOS 

~f 
brisanet 



BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICA~OES LTDA. 
RODOVIA CE-138, SN - PEREIRO-CE 

CEP: 63460-000 

Josivan Fernandes de Queiroz 
ldent. 97006008936 SSPICE 

CPF: 928.996.923 - 72 
Assistente Administrativo 

Pereiro-CE, 11 de Janeiro de 2018. 

Nome: Josivan Fernandes de Queiroz 
Estado civil: Casado 
ldent.: 97006008936 SSP/CE CPF: 928.996.923 - 72 
Endere~o: Trav. Mariana de Moura, N° 001, Ap. 220, Centro, Erere, Estado do Ceara 
Tel: 088 996686358 
E-mail: josivan@grupobrisanet.com. br 
Cargo na empresa: Assistente Administrative 

,1 Dados do Representante: 

BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACC>ES LTDA 
Banco do Brasil: 001 - Sao Miguel/RN 
Agencia: 1140-1 Conta Corrente: 9806-X. 

,1 Dados Banca.nos: 

Razao Social: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICAQOES LTDA. 
CNPJ: 04.601.397/0001-28 mscrtcao Estadual: 06.683.944-0 lnscrtcao Municipal: 450015 
Endere~o Completo: localizada na Cidade de Pereiro, estado do Ceara na Rodovia CE-138 - no Trecho Pereiro 
CE, Divisa com RN - KM-14 - Estrada de Acesso Brisa 1 KM, Portao A, Predio 02, Entrada 03, Terreo - CEP: 
63.460-000. 
Telefone: (88) 3447-6300 (84) 3353-3017 FAX. (84) 3353-2205 
E-mail: corporativo@brisanet.com.br 

,1 tdennflcacao do Licitante: 


